
B 110 R Bc Dose+R75
Ekologicky šetrný podlahový myyí stroj B 110 R s dávkovacím systémem čisticího prostředku 

DOSE, dávkováním vody v závislosti na rychlosti a inovativním systémem klíčů KIK.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Kartáčová hlava s válcovými kartáči s integrovanou zame-
tací jednotkou

 Z robustní hliníkové litiny s velkými vodicími kolečky

 Úspora času díky integrovanému předzametání hrubých nečistot

 Výškově nastavitelné sedadlo

 Dokonalá poloha vsedě nezávisle na výšce postavy obsluhy

 Vynikající komfort sezení během jízdy

 Dávkování vody v závislosti na rychlosti

 Snižuje přívod vody při pomalé jízdě bez zatáček

 Funkce pro úsporu vody zvětšuje plošný výkon

 Robustní sací lišta z hliníkové litiny

 Se sacími stěrkami Linatex® s dlouhou životností a odolností proti 

přetržení pro vynikající výsledky odsávání.

 Rychlá a snadná výměna sacích stěrek.

B
 1

1
0

 R
 B

c 
D

o
se

+
R

7
5

, 1
.1

6
1
-4

0
7.

0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7



B
 1

1
0

 R
 B

c 
D

o
se

+
R

7
5

, 1
.1

6
1
-4

0
7.

0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7

B 110 R Bc Dose+R75

Technické údaje
Objednací číslo  1.161-407.0

EAN kód  4054278709994

Pracovní šířka kartáčů mm 750

Pracovní šířka sání mm 950

Nádrž čistá/špinavá voda l 110 / 110

Plošný výkon, teoretický m²/h 4500

Počet otáček kartáčů rpm 1200

Přítlak kartáčů g/cm² 500

Napětí baterií V 24

Výdrž baterie h Max. 4

Příkon W až do 2350

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 272

Rozměry (D x Š x V) mm 1695 × 975 × 1315

Hladina hluku dB 59

Vybavení
Auto-Fill   Výškově nastavitelné sedadlo  
Patentovaný systém proplachování 
nádrže

  Kontrolka stavu čisté vody  Přes tlak vody

Pohon pojezdu   Auto-Fill  
Vestavěná nabíječka   standardní denní světlo  
Automatické zastavení vody   malé dávkování čisticího prostředku až 

0,25%
 

DOSE   robustní přední nárazník  
Parkovací brzda   s dávkováním vody v závislosti na 

rychlosti
 

Integrované zametací zařízení   dávkovací nádoba na čisticí prostředek  
Magnetický ventil   aktualizace softwaru a hodnocení ztrát 

lze provádět na dálku prostřednictvím 
správy vozového parku Kärcher

 

Sací lišta, zahnutá   Barevná a provozní koncepce Kärcher  
Systém dvou nádrží   Kärcher Intelligent Key System (KIK) s 

více než 30 uživatelskými jazyky a 
individuálními uživatelskými právy

 

  Obsaženo v objemu dodávky.     



B 110 R BC DOSE+R75
1.161-407.0

B
 1

1
0

 R
 B

c 
D

o
se

+
R

7
5

, 1
.1

6
1
-4

0
7.

0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Sací lišta kompletní

Suction bar parabolic 950mm/37in 1 4.778-007.0 950 mm červený 1 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 110 R BC DOSE+R75
1.161-407.0

1 3 4 5 6 7 8

9 10

B
 1

1
0

 R
 B

c 
D

o
se

+
R

7
5

, 1
.1

6
1
-4

0
7.

0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Ostatní

cover plate complete tank flushing 
syste

1 4.039-327.0 

RM tank completely 5 L 2 4.039-355.0 průhledný 1 kusy 
KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, 
žlutý

3 5.035-344.0 žlutý 1 kusy Žlutý klíč KIK pro obsluhu, bez možnosti nastavení. 

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, 
šedý

4 5.035-348.0 šedý 1 kusy Šedý klíč KIK je vyhrazen vedoucímu objektu, který může 
přidělit uživatelské oprávnění ke klíči.



Klíč KIK, bílý KM 5 4.035-076.0 bílý 1 kusy Klíč pro obsluhu stroje, programovatelný 
Příslušenství k Home Base

Set mop Homebase B110R 6 4.039-349.0 
Sada univerzálních háků 7 4.070-075.0 1 kusy Sada háků a adaptéru k upevnění kolejnice Home Base na 

podlahových mycích strojích s odsáváním Kärcher. Ideální 
pro umístění hadic na stroji nenáročné na místo.



Dvojitý hák 8 6.980-077.0 1 kusy Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové 
tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Home-
base 5.035-488.0.



Držák šedý 9 6.980-078.0 šedý 1 kusy Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení 
s adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Sada Home base Box 10 4.035-406.0 1 kusy Home base Box nabízí dostatek prostoru pro bezpečné 
upevnění tří lahví s čisticími přípravky, hadrů, utěrek, stě-
rek, náhradních odpadkových pytlů, pracovních rukavic atd.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 110 R BC DOSE+R75
1.161-407.0

1 2 3

B
 1

1
0

 R
 B

c 
D

o
se

+
R

7
5

, 1
.1

6
1
-4

0
7.

0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7

Objednací 
číslo Cena

Kartáčové hlavy

Brush-head R75 1 2.763-047.0 
Kartáčová hlava D 75 S 2 2.763-005.0 Kartáčová hlava se 2 kotoučovými kartáči, se systémem 

rychlé výměny kartáčů a s pracovní šířkou 75 cm. Postranní 
zástěrky jsou výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčo-
vou hlavou. Čisticí lázeň je optimálně přiváděna k sací liště, 
i při jízdě v zatáčkách. Kartáčová hlava je balena zvlášť.



Kartáčová hlava D 65 S 3 2.763-003.0 Kartáčová hlava se 2 kotoučovými kartáči, se systémem 
rychlé výměny kartáčů a s pracovní šířkou 65 cm. Postranní 
zástěrky jsou výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčo-
vou hlavou. Čisticí lázeň je optimálně přiváděna k sací liště, 
i při jízdě v zatáčkách. Kartáčová hlava je balená zvlášť.



Brush-head R65 4 2.763-046.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 110 R BC DOSE+R75
1.161-407.0

2 3 4

B
 1

1
0

 R
 B

c 
D

o
se

+
R

7
5

, 1
.1

6
1
-4

0
7.

0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7

Objednací 
číslo Délka Průměr

Množ-
ství Cena

Nástavbová strana nádoba

Set cleaning agents DOSE B110R 1 2.644-245.0 
Nástavbová sada postranní kartáč/SSD

Add-on kit Absaugkit 2 2.644-243.0 
Nástavbová sada osvětlení/RKL

Set revolving signal light B110R 3 4.039-350.0 
Ostatní nástavbové sady

Set deflector roll stack formation 
SB

4 4.035-619.0 2 parts 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 110 R BC DOSE+R75
1.161-407.0

1 2 3 4

B
 1

1
0

 R
 B

c 
D

o
se

+
R

7
5

, 1
.1

6
1
-4

0
7.

0
, 2

0
2
1
-1

2
-1

7

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií Cena

Baterie

Sada baterií AGM 4x 6V/170Ah 1 2.815-092.0 4 parts 24 V 170 Ah bezúdrž-
bové

Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 170 Ah (C5). Obsa-
huje několik bezúdržbových samostatných baterií AGM.



Sada baterií Gel 4x 6V/180Ah 2 2.815-101.0 4 parts 24 V 180 Ah bezúdrž-
bové

Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 180 Ah (C5). Zahr-
nuje několik bezúdržbových gelových baterií.



Sada baterií AGM 4x 6V/285Ah 3 2.815-095.0 4 parts 24 V 285 Ah bezúdrž-
bové

Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 285 Ah (C5). Obsa-
huje několik bezúdržbových samostatných baterií AGM.



Nabíječky

Nabíječka baterií 24 V / 50 A 4 6.654-419.0 1 kusy 24 V separát-
ní

Nabíječka baterií 24 V / 50 A: Bezpečná nabíječka baterií 24 
V pro bezúdržbové baterie praček s kapacitou 285 Ah.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


